
 
 

UCHWAŁA NR LI/382/2023 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z terenu obiektu Wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno-
kulturalnej w miejscowości Nakory 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z terenu obiektu Wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno-kulturalnej 
w miejscowości Nakory będącego własnością Gminy Suchożebry, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obiekt Wielofunkcyjna baza rekreacyjno-kulturalna w miejscowości Nakory, zrealizowany w ramach 
poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” zostanie przeznaczony do 
powszechnego użytku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Suchożebry 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2676



Załącznik do uchwały Nr LI/382/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Regulamin korzystania z terenu obiektu Wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno-kulturalnej 
w miejscowości Nakory 

1. Wielofunkcyjna baza rekreacyjno-kulturalna w miejscowości Nakory, zwana dalej Baza rekreacyjno-
kulturalna, stanowi własność Gminy Suchożebry. 

2. Nadzór nad mieniem i działalnością Bazy rekreacyjno-kulturalnej sprawuje Wójt Gminy Suchożebry 
na podstawie przepisów ustawy o samorządzie gminnym i innych przepisów szczególnych. 

3. Administratorem Bazy rekreacyjno-kulturalnej jest Gmina Suchożebry. 

4. Baza rekreacyjno-kulturalna jest obiektem użyteczności publicznej i służy zabawie, rekreacji 

i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i dorosłych. 

5. W skład Bazy rekreacyjno-kulturalnej wchodzi altana drewniana, plac rekreacyjny oraz plac zabaw. 

6. Baza rekreacyjno-kulturalna czynna jest codziennie w godzinach 7:00-22:00. 

7. Wstęp i korzystanie z terenu obiektu Bazy rekreacyjno-kulturalnej jest ogólnodostępne 

i bezpłatne. 

8. Gmina Suchożebry zastrzega sobie prawo do zamknięcia placu zabaw ze względu na złe warunki 
atmosferyczne oraz konieczne prace konserwacyjne i naprawcze. 

9. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. 

10. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie Bazy rekreacyjno-kulturalnej tylko pod opieką osób 
dorosłych. 

11. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi 

na bezpieczeństwo użytkowników, należy przestrzegać następujących reguł: 

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, 

2) zabronione jest korzystanie z urządzeń przez więcej niż jedną osobę w jednym miejscu, 

3) zabronione jest wspinanie się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia. 

12. Na terenie Bazy rekreacyjno-kulturalnej, zabrania się: 

1) niszczenia, malowania i oklejania urządzeń i sprzętu, 

2) zakłócania wypoczynku innych osób, 

3) wjeżdżania i poruszania się pojazdami (samochodami, motocyklami, rowerami i kładami) poza miejscami 
do tego wyznaczonymi, 

4) rozstawiania namiotów oraz nocowania. 

13. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych lub zniszczenia zieleni należny zgłaszać do 
Urzędu Gminy w Suchożebrach (tel. 25 631 45 15). 

  

Przewodniczący Rady Gminy Suchożebry 
 

Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 13


		2023-03-02T11:52:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




